Lepinguga ettenähtud garantii kehtib juhul, kui tellija iseseisvalt ei tee töös täiendusi ega 
muudatusi. 

6. Töövõtjale makstav tasu 
6.1. Tellija maksab töövõtjale töö teostamise eest tasu alljärgnevalt: 
6.1.1.  Trassiraiete (11,46 ha) koos paisualuste (2,36 ha) raiete eest 750,00 eurot/ha, kokku 13,82 
ha eest 10 365,00 (kümme tuhat kolmsada kuuskümmend viis) eurot; 
6.1.2. Raiete (alad 1,2,3,4,5,6,7 ja 8) eest 400,00 eurot/ha, kokku 48,49 ha eest 19 396,00 
(üheksateist tuhat kolmsada üheksakümmend kuus) eurot; 
6.1.3. Puidu kokkveo ja ladustamise eest 8,00 eurot/tm, kokku 750 tm eest 6 000,00 (kuus tuhat) 
eurot; 
6.1.4. Tootmisväljakute koorimise ja tasandamise (profileerimine) eest 600,00 eurot/ha, kokku 
17,70 ha eest 10 620,00 (kümme tuhat kuussada kakskümmend) eurot; 
6.1.5. Kraavide sulgemise (22116 jm) koos kraavivallide likvideerimise (62 jm) eest 1,50 eurot/jm, 
kokku  22116 jm eest 33 174,00 (kolmkümmend kolm tuhat ükssada seitsekümmend neli) eurot; 
6.1.6. Kuivenduskraavide drenaažitorude likvideerimise (99 tk) ja truubi likvideerimise (1 tk) eest 
15,00 eurot/tk, kokku 100 tk eest 1 500,00 (üks tuhat viissada) eurot; 
6.1.7. Turbasambla fragmentide laotamise (sisaldab fragmentide varumist, transporti, laotamist ja 
katmist põhuga kook põhu maksumusega ajavahemikul 16. juuli kuni 15. oktoober) eest 2096,00 
eurot/ha, kokku 17,70  ha eest 37 099,20 (kolmkümmend seitse tuhat üheksakümmend üheksa 
eurot ja 20 senti) eurot; 
6.1.8. Laudtee ehitamise eest 29,00 eurot/jm, kokku 2030 jm eest 58 870,00 (viiskümmend 
kaheksa tuhat kaheksasada seitsekümmend) eurot; 
6.1.9. Kogujakraavi ümberkaevamise eest 1,00 eurot/jm, kokku 575 jm eest 575,00 (viissada 
seitsekümmend viis) eurot; 
6.1.10. Veeproovide võtmise purrete ehitamise eest 500,00 eurot/tk, kokku 4 tk eest 2 000,00 (kaks 
tuhat) eurot; 
6.1.11. Ekskavaatoriga veetõkkevallide rajamise (9 tk) koos valliotste kindlustamisega (5 tk) eest 
4,00 eurot/jm, kokku 1845 jm eest 7 380,00 (seitse tuhat kolmsada kaheksakümmend) eurot; 
6.1.12. Valli katkestuste rajamise pikkusega 10 m koos katkestuse mätastega kindlustamisega eest 
600,00 eurot/tk, kokku 2 tk eest 1 200,00 (üks tuhat kakssada) eurot; 
6.1.13. Ekskavaatoriga pinnasest paisude ehitamise; tüüp 1 eest 30,00 eurot/tk, kokku 410 tk eest 
12 300,00 (kaksteist tuhat kolmsada) eurot; 
6.1.14. Ekskavaatoriga pinnasest paisude ehitamise; tüüp 2 eest 50,00 eurot/tk, kokku 19 tk eest 
950,00 (üheksasada viiskümmend) eurot; 
6.1.15. Ekskavaatoriga pinnasest paisude ehitamise koos reguleeritava siibriga ülevoolupaisude 
ehitamisega; tüüp 3 eest 1200,00 eurot/tk, kokku 4 tk eest 4 800,00 (neli tuhat kaheksasada) eurot; 
6.1.16. kokku 206 229,20 (kakssada kuus tuhat kakssada kakskümmend üheksa eurot ja 20 
senti) eurot. Hinnale lisandub käibemaks 20%. Töövõtjale makstav tasu võib suureneda või 
väheneda tingituna töömahtude suurendamisest (lisatööde tellimisest) või vähendamisest tellija 
poolt või tegelikult teostatud ja aktiga vastuvõetud tööde mahtude suurenemisest või vähenemisest